

JOSELYNE ITZAYANA DIAZ VILLA
CALLE CLAGUNA DEL CARPINTERO SN
FRACC LOS AZTECA
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88290
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 43118900
RFC: DIVJ940419SS8

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0469277234	072 810 00469277234 2	\$15,427.42	\$15,150.64
TOTAL			\$15,427.42	\$15,150.64

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 15,427.42
+ Total de depósitos	\$ 36,086.32
- Total de retiros	\$ 36,363.10
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 15,150.64
Saldo disponible al día*	\$ 13,527.14
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 6,365.07
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$1,623.50
TOTAL	\$1,623.50
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 12,700.00-
Compras en comercios	\$ 4,875.82-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 17,575.82-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$15,427.42)



DEPÓSITOS	\$36,086.32
RETIROS	\$36,363.10
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$15,150.64

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			15,427.42
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821065876560210, BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Joselyne CVE RASTREO: 38432P02202602014936363702 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 22:19:20		370.00	15,057.42
03-FEB-26	ARTISAN CAKES RFC:VASN800722L66		705.00	14,352.42
03-FEB-26	PLAZA DE HIERRO RFC:VICR860520QQ3		911.00	13,441.42
06-FEB-26	AMAZON MKTPL*SD6J41RR3 MONEDA ORIGEN: 21.64 USD USD : 21.64 TIPO CAMBIO : 17.3211 Billetera Digital 4745182710356963 FECHA Y HORA AUT: 260203 1243		375.69	13,065.73
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821567283012303, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Cristin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 3er pago CVE RASTREO: 38432P01202602074954638212 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 09:57:33		900.00	12,165.73
09-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		188.43	11,977.30
09-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **7234 en el cajero de SMART COLINAS II, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:07 hrs. El identificador de tu operacion es C264ADB10FD1B7F9 y tu folio es 009705. - N11101		10,000.00	1,977.30
09-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,900.00 MXN de tu cuenta **7234 con la tarjeta virtual **5717 en el cajero de SMART COLINAS II, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:08 hrs. - N11101		1,900.00	77.30
11-FEB-26	2026021140014TRAPP020430700480 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:48:38 DEL CLIENTE MARIA FERNANDA NIETO RUIZ DE LA CLABE 014821568794469473 CON RFC NIRF910513110 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A JOSS D REFERENCIA: 6688642 CVE RAST: 2026021140014TRAPP020430700480	250.00		327.30
13-FEB-26	20202633408043030280287513 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183413 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280287513	6,433.16		6,760.46
13-FEB-26	MISCELANEA CAMPESTRE RFC:GAGE450922UUA		275.72	6,484.74
14-FEB-26	0150226CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROCREDIT - FINANZIA, S. A. LEYENDA: PROCREDIT - FINANZIA,GRACIAS POR SU PAGO REF SERV EMISOR:009639456518 CVE DE RASTREO:018882026-02-1300000010038226 REF:0150226 RFC BBA830831LJ2 IVA: 0.00		3,677.30	2,807.44
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010121639849, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cupcakes Kim CVE RASTREO: 38432P06202602144981124281 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 15:07:10		300.00	2,507.44
16-FEB-26	OXO REYNOSA RFC:CCO 8605231N4		120.00	2,387.44
16-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$800.00 MXN de tu cuenta **7234 en el cajero de HOME DEPOT NVO LAREDO , NUEVO LAREDO , TAM a las 13:14 hrs. El identificador de tu operacion es 9C7BE883962C5C29 y tu folio es 005970. - N10445		800.00	1,587.44
16-FEB-26	CP0146593286356 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 22:43:43 DEL CLIENTE JOSE RAMON REYES GUTIERREZ DE LA CLABE 722969010164521711 CON RFC REGR920225HTSYTM02 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 8918234 CVE RAST: CP0146593286356	100.00		1,687.44
17-FEB-26	AMAZON MKTPL*SU2EV75B3 MONEDA ORIGEN: 34.56 USD USD : 34.56 TIPO CAMBIO : 17.2656 Billetera Digital 4745182710356963 FECHA Y HORA AUT: 260215 0336		596.70	1,090.74
17-FEB-26	FARM CALD CONCORDIA 14 RFC:FCA 830210S82		15.00	1,075.74
17-FEB-26	FARM CALD CONCORDIA 14 RFC:FCA 830210S82		15.00	1,060.74
17-FEB-26	MERPAGO*GRANJACAM RFC:MAG 2105031W3		207.00	853.74
17-FEB-26	SUPER CAMPESTRE CARNIC RFC:GAGE450922UUA		123.50	730.24
19-FEB-26	TARGET.COM * MONEDA ORIGEN: 27.99 USD USD : 27.99 TIPO CAMBIO : 17.2581 FECHA Y HORA AUT: 2602162224836436 FECHA Y HORA AUT: 260216 1129		482.88	247.36
19-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 179.00 MXN USD : 179.90 TIPO CAMBIO : 0.0000 PLASTICO MOV/VI 4189143350844612 FECHA Y HORA AUT: 260216 1032		179.90	67.46
24-FEB-26	TRASPASO 0000260224 , DE LA CUENTA: 0201917516 Jossy	5,000.00		5,067.46
24-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470968115517755 AL RFC BMN930209927 RAS 38436055270945000165 FAC 000165		3,383.98	1,683.48
25-FEB-26	SPIN202602251912468930HPV08HSN SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXO HR LIQ: 19:12:56 DEL CLIENTE Ana Celia Sanchez Rodriguez DE LA CLABE 728969000117916248 CON RFC SARA891224MSPNDN00 CONCEPTO: SPIN DE Ana Celia Sanchez Rodriguez REFERENCIA: 6101979 CVE RAST: SPIN202602251912468930HPV08HSN	500.00		2,183.48

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	20202633408056040280295251 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280295251	6,433.16		8,616.64
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002821702005882724, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mtra joselyne CVE RASTREO: 38432P05202602265018766383 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 12:14:51		240.00	8,376.64
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143230855648 Joselyne AL R.F.C. CEFL861117256		400.00	7,976.64
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143158878572 Joselyne AL R.F.C. VILC660412EY9		5,000.00	2,976.64
27-FEB-26	ARTISAN CAKES RFC:VASN800722L66		680.00	2,296.64
27-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6601430000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	17,370.00		19,666.64
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . O , A LA CUENTA: 4915669479069831 Padel AL R.F.C. REGR920225BL8		1,040.00	18,626.64
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140077211331 Perfume AL R.F.C. DIGV630811T99		3,050.00	15,576.64
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821567283012303, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Cristin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Joselyne CVE RASTREO: 38432P06202602285031133690 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 13:50:43		426.00	15,150.64
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada